
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
ПРИКАЗ

28.09.2021г.                                                                                                       № 347.1-П
г. Черногорск

Об утверждении Плана-графика («дорожной карты») подготовки к
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 
МБОУ «Гимназия» в 2022 году

На  основании  приказа  ГУО  администрации  города  Черногорска  №1202  от
24.09.2021г,  «Об утверждении Плана-графика («дорожной карты») подготовки к
проведению  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам  основного  общего  и  среднего  общего  образования  в  городе
Черногорске в 2022 году», в целях организованного проведения государственной
итоговой аттестации в 2021 году,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план мероприятий МБОУ «Гимназия» по подготовке к ГИА в 2021-
2022 учебном году (приложение 1, приложение 2).
2. Заместителям директора по УВР Девятовой Л.С., Андрюшиной Е.В., 
Передериной С.Б., Кузнецовой Г.В., заместителю директора по АХЧ Антонян Л.Г., 
-педагогу-психологу Кравчук Н.В., обеспечить своевременное и качественное 
исполнение мероприятий данного плана работы МБОУ «Гимназия» на 2021-2022 
учебный год.
3. Учителям-предметникам, классным руководителям 9-ых и 11 –ых классов МБОУ
«Гимназия» осуществлять работу в соответствии с планом мероприятий МБОУ
«Гимназия» по подготовке к ГИА в 2021-2022 учебном году
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Андрюшину Е.В., Девятову Л.С.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                    С.Н. Шевченко


